
čj. KRPA-338422-6/ČJ-2022-0000VO jID: PCROOETRpo82043194

výtisk: č. 1/2
Počet listů: 4
Přílohy: O

Smlouva o poskytnuti služeb
uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník

Zajištění komplexní likvidace odpadních vod ze zařízení Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy, Staré Město pod Sněžníkem, úl. Hornická č. p. 301

v období od 1. 11. 2022 do 31. 12. 2025

Smluvní strany

Česká republika -
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

adresa:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
DS:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Praha 4 (Nusle), úl. Kongresová 2, 140 21 Praha 4
751 51 472
CZ751 51 472
Ing. Ladislavem Mesiarikem, vedoucím odboru specializovaných
činnosti KŘP hl. m. Prahy
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1

dále jenom ,,Objednatel" na straně jedné

Šumperská provozní vodohospodářská sEo|ečnost, a.s.
se sídlem: jílová 2769/6, 787 01 šumperk
IČO: 47674911
DIČ:
zastoupená:

Bankovní spojeni:
číslo úäu:
e-mail:
OS:

dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé
(nebo též společně jako ,,smluvni straný')

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a na základě výsledku
veřejné zakázky malého rozsahu na provedení ,,Zajištění komplexní likvidace odpadních
vod ze zařízeni Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, Staré Město pod Sněžníkem,
úl. Hornická č. p. 301 v období od 1. 11. 2022 do 31. 12. 2025', čj. KRPA-338422/ČJ-2022-
0000VO, vyhlášené dle ustanoveni §§ 6 a 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování
služeb (dále jen ,,smlouva").

<""



Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištěni komplexní likvidace odpadních vod ze zařízeni
objednatele (dále jen ,OV"). Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s výpovědní lhůtou
3 měsíce, nebo do doby vyčerpání finančního krytí ve výši 99 990,- Kč bez DPH, DPH
21 % 20 %8,- KČ, 120 988,- KČ včetně DPH, stanoveného Objednatelem pro období od
1. 11. 2022 do 31. 12. 2025,
z místa odběru na adrese:
na ČOV:

2. V předpokládaném rozsahu dle potřeb Objednatele cca 2x ročně, včetně zajištěni
dopravy OV z místa odběru.

3. Zařízeni: jímka na splaškové odpadní vody z rekreačního objektu Morava, cca 30 m'.

Článek ll.
Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané činnosti v požadovaném termínu za předpokladu
objednání 5 pracovních dnů předem dle ČI. lV. 1. b této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje za provedená plnění uhradit zhotoviteli úplatu sjednanou v této
smlouvě.

Článek Ill.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen:
a) zajišťovat objednané činnosti včas, řádně a hospodárně, přičemž je povinen

dodržovat obecně závazné předpisy,
b) při zajištění odvozu OV odstranit veškeré případné znečištění v místě odběru,
C) poskytovat objednateli pravdivé a úplné informace o celkovém množství likvidované

OV,
b) pň' nemožnosti provedeni objednané činnosti v daném termínu podat objednateli

zprávu v nejkratším možném čase (vždy předem) a navrhnout náhradní řešení.
2. Zhotovitel je oprávněn:

a) nepřijmout OV na svoje zařízeni v případě pochybnosti o kvalitě OV nebo v případě,
že dodávka nebyla nahlášena dopředu ve lhůtě dle ČI. lV. 1. b této smlouvy,

b) požadovat v odůvodněných případech vzorek OV předem,
C) odmítnout přijetí ov po objednáni likvidace OV dle ČI. lV. 1. b této smlouvy

z odůvodněných provozních důvodů,
d) za provedené činnosti fakturovat částky dle svého aktuálně platného ceníku, který je

k disposici u zhotovitele a na jeho internetových stránkách.
3. Zhotovitel není oprávněn zajišťovat sjednané činnosti prostřednictvím třetích osob, pokud

se účastníci písemně nedohodnou jinak.

4. Zhotovitel je k provádění sjednaných služeb oprávněn z hlediska zvláštních právních
předpisů \zejména zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikáni v platném znění)
a je rovněZ tak i vybaven potřebným technickým vybavením a personálním obsazením.
je dále oprávněn k převzetí OV ve smyslu zákona o vodovodech a kanahzacich
č. 254/2001 Sb. v platném znění a platného provozního řádu ČOV.

2



Článek lV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen:
a) dodávat zhotoviteli pouze OV, která je předmětem této smlouvy,
b) oznámit zhotoviteli (mistrovi ČOV) vhodným způsobem (emailem, písemně,

telefonicky) nejméně pět pracovních dnů předem (pokud se nedohodne s mistrem
ČOV jinak) požadovaný odběr OV v každém jednotlivém případě, nebo trvalou
objednávkou na pravidelný den v týdnu,

C) uhradit poskytovateli sjednanou úplatu za realizaci provedených činností.
2. Objednatel je oprávněn:

a) požadovat písemné odůvodněni odmítnuti objednávky dle ČI. lV. 2c této smlouvy.

Článek V.
Vyúčtováni provedených činnosti

1. Veškeré prováděné činnosti bude zhotovitel účtovat dle svého aktuálně platného ceníku,
který je k disposici u zhotovitele a na jeho internetových stránkách. Objednatel se
zavazuje tuto cenu respektovat a vystavené faktury uhradit. Ceny jsou uvedeny bez DHP.

2. Po ukončeni realizace objednané služby bude účastníky sepsán doklad (doklady) o
provedeni služby, které vyžadují interní předpisy účastníků nebo právni předpisy. Každý
z těchto dokladů musí mít vyplněny všechny náležitosti uvedené v tiskopise. Objednatel
obdrží jedno vyhotovení každého dokladu od zhotovitele spolu s fakturou jako její přílohu.

3. Úplata za odběr a likvidaci OV na ČOV je složena z ceny za dopravu, manipulaci a likvidaci
OV, případně navýšena o úplatu za odběr a laboratorní rozbor kontroIního vzorku.

4. Realizované činnosti podle této smlouvy je zhotovitel povinen vyúčtovat nejpozději
do 15 -ti dnů od realizace, splatnost se sjednává na 21 dnů ode dne doruč8nÍvyůaováni.

5. V případě prod|en; odběratele s úhradou se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den prodlení.

Článek VI.
odpovědný pracovník

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Článek VIL
Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, nebo do doby
vyčerpáni finančního kryti ve výši 120 988,- KČ včetně DPH, stanoveného Objednatelem
pro období od 1. 11. 2022 do 31. 12. 2025 ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

m
3

ZS"



2. Tuto smlo'jvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran uzavřenou ve formě
dodatku ke smlouvě; dodatky budou číslovány ve vzestupné řadě.

3. Platnost této smlouvy skončí:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 1 měsíc počítanou

od prvního dne měsíce následujiciho po doručeni výpovědi.

4. Bude-li smlouva vypovězena ze strany objednatele, zavazuje se tento uhradit veškeré
pohledávky nejpozději ke dni ukončeni platnosti smlouvy.

5. Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svými podpisy stvrzuji platnost svých jednatelských
oprávnění.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy,

7. Případné spory stran vyp|ývajíci z této smlouvy budou přednostně řešeny jednáním.
V případě, že nedojde k dohodě, je kterákoliv z nich oprávněna věc předložit soudu. Pro
tento př!pad se smluvní strany dohodly, že místně příslušným soudem bude Okresní
soud v šumperku.

8. Tato smlcuva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sMuvnich stran
obdtžela jeden stejnopis.

V Šumperku dne' zí'. j'c áťL V Praze dne, 2 Ý- 1('· ZtC'2Z'

.b

4

,n


